
Основен суд Струмица - извештај за период: 1.2020 - 6.2020

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

7 14 0 21 14 7Оставина по приговор

0 1442 0 1442 1442 0
Разни вонпарнични
предмети

1 2 0 3 0 3Физичка делба

968 201 0 1169 287 882Оставина

13 21 0 34 25 9
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

16 1217 0 1233 1229 4Заверки

1 8 0 9 7 2Замолници

1006 2905 3911 3004 907Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 2 0 2 0 2Против  извршување

0 17 0 17 16 1
Приговори против
неправилности при
извршување

1 0 0 1 1 0
Извршување по закон за
семејство

1 19 20 17 3Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 2 0 3 3 0Разни парнични предмети

111 84 0 195 119 76Работни спорови
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0 2 0 2 1 1
Повторување на
постапката во парнично

8 20 0 28 7 21Трговски спорови

14 17 0 31 6 25Стечај

40 66 0 106 59 47Семејни спорови

35 21 0 56 24 32Облигациони спорови

1 0 0 1 1 0Ликвидација

40 42 0 82 31 51Имотни спорови

54 58 1 111 70 41
Платни налози по
приговор

0 0 0 0 0 0Платен налог жалби

59 99 0 158 70 88Парнични-мала вредност

363 411 773 391 382Вкупно - вид на предмет 1

1370 3335 4704 3412 1292Вкупно - област 1

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

5 54 0 59 34 25
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

0 7 0 7 2 5
Овластено следење на
комуникации

5 61 66 36 30Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

110 400 0 510 313 197
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

49 43 0 92 41 51
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

0 3 0 3 2 1
Прекин на издржување на
казна
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0 2 0 2 1 1
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки

58 177 0 235 109 126
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

1 15 0 16 13 3
Извршување на одземен
имот и предмети

218 640 858 479 379Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 2 0 2 2 0
Разни кривични предмети
за малолетници

15 49 0 64 12 52
Кривични предмети
спрема малолетници

0 5 0 5 5 0
Kривичен совет во
претходна-подготвителна
постапка за малолетници

15 56 71 19 52Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

106 525 0 631 252 379
Предмети за кривично
полнолетни

7 894 0 901 898 3Разни кривични предмети

18 137 0 155 128 27
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

6 8 0 14 12 2
Замолници во кривична
област

137 1564 1701 1290 411Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

7 25 0 32 25 7
Оценка на обвинителен
акт во кривично

7 25 32 25 7Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени
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0 152 0 152 145 7
Разни прекршочни
предмети

1066 423 0 1489 712 777Прекршочни предмети

2 0 0 2 2 0
Кривичен совет за
прекршоци

1068 575 1643 859 784Вкупно - вид на предмет 0

1450 2921 4371 2708 1663Вкупно - област 0

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

10 1285 1 1294 1289 5
Предмети од  судска
упрaва

0 1 0 1 1 0
Доверливи предмети во
судска управа

10 1286 1295 1290 5Вкупно - вид на предмет 1

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 9 0 10 10 0
Слободен пристап до
информации

0 8 0 8 8 0
Евиденција на преставки
и поплаки

1 17 18 18 0Вкупно - вид на предмет 0

11 1303 1313 1308 5Вкупно - област 1

2831 7559 10388 7428 2960Вкупно 2

4/4


